
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 

1 października 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 

1 października 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do Postanowienia. 

§ 3. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

 

  



 
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Siedlcach I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Huszlew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Huszlewie 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

gm. Łosice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Łosice, ul. Piłsudskiego 6, 08-200 Łosice 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

gm. Olszanka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Olszance Olszanka 37 08-207 Olszanka 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

gm. Platerów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Platerowie, ul. 3 Maja 13, 08-210 Platerów 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 09:00 

 



 
 

4 
 

 

gm. Sarnaki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Sarnaki, ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki Sala Konferencyjna (II piętro) 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Sarnaki, ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki Sala Konferencyjna (II piętro) 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Sarnaki, ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki Sala Konferencyjna (II piętro) 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Sarnaki, ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki Sala Konferencyjna (II piętro) 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

gm. Stara Kornica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Stara Kornica 191 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

gm. Domanice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury przy Urzędzie Gminy Domanice, Domanice 52, 08-113 Domanice 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 15:30 

 

 



 
 

5 
 

gm. Korczew 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Korczew ul. Ks. Brzóski 20 08-108 Korczew 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Korczew ul. Ks. Brzóski 20a 08-108 Korczew 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Korczew ul. Ks. Brzóski 20a 08-108 Korczew 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Korczew ul. Ks. Brzóski 20a 08-108 Korczew 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

gm. Kotuń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Kotuniu ul. Siedlecka 56C, 08-130 Kotuń 

Termin: 15 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Mokobody 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Mokobody, ul. Plac Chreptowicza 25, 08-124 Mokobody sala konferencyjna, parter 

Termin: 15 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

 



 
 

6 
 

gm. Mordy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach (sala audiowizualna), Mordy, ul. Parkowa 9 

Termin: 15 października 2018 r. o godz. 09:30 

 

 

gm. Paprotnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Paprotnia, ul. 3 Maja 2, 08-107 Paprotnia 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 14:30 

 

gm. Przesmyki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Przesmykach, ul. 1 Maja 1 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

m. Siedlce 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 2 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 3 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 



 
 

7 
 

Nr. 4 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 5 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 6 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 7 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 8 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

gm. Skórzec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Skórcu, ul. Siedlecka 3, 08-114 Skórzec 

Termin: 15 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Suchożebry 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Suchożebry (sala konferencyjna -parter), Suchożebry ul. Aleksandry Ogińskiej 11 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 



 
 

8 
 

gm. Wiśniew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniewie, Batalionów Chłopskich 2, 08-112 Wiśniew 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Wodynie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Wodyniach ul. Siedlecka 43 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Zbuczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: GOK w Zbuczynie, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

m. Sokołów Podlaski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta Sokołów Podlaski 

Termin: 15 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 



 
 

9 
 

gm. Bielany 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielany, Słoneczna 5, 08-311 Bielany-Żyłaki 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 11:15 

Nr. 2 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielany, Słoneczna 5, 08-311 Bielany-Żyłaki 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 11:30 

Nr. 3 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielany, Słoneczna 5, 08-311 Bielany-Żyłaki 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 11:45 

 

gm. Ceranów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Ceranów, Sala Konferencyjna, Ceranów 140 

Termin: 13 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

gm. Jabłonna Lacka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Kubusia Puchatka 1 Jabłonna Lacka 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

gm. Kosów Lacki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kosowie Lackim ul Słoneczna 4; 08-330 Kosów Lacki 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 11:00 



 
 

10 
 

gm. Repki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Repki, ul. Parkowa 7, 08-307 Repki, sala konferencyjna 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

gm. Sabnie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: ul. Główna 73, 08-331 Sabnie 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Sokołów Podlaski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski świetlica wiejska 

Termin: 17 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 2 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski, świetlica wiejska 

Termin: 17 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 3 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski świetlica wiejska 

Termin: 17 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 4 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski świetlica wiejska 

Termin: 17 października 2018 r. o godz. 17:00 



 
 

11 
 

 

 

Nr. 5 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski świetlica wiejska 

Termin: 17 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 6 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski świetlica wiejska 

Termin: 17 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 7 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski świetlica wiejska 

Termin: 17 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

gm. Sterdyń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Sterdyń, ul. T. Kościuszki 6, 08-320 Sterdyń, sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

m. Siedlce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Hotel Ibis Style, ul. Jana Pawła II 10, 08-110 Siedlce 

Termin: 13 października 2018 r. o godz. 08:00 

 

 

  



 
 

12 
 

Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Siedlcach I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Huszlew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Huszlewie 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

gm. Łosice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Łosice, ul. Piłsudskiego 6, 08-200 Łosice 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Olszanka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Olszance Olszanka 37 08-207 Olszanka 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

gm. Platerów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Platerowie, ul. 3 Maja 13, 08-210 Platerów 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 13:00 

 



 
 

13 
 

 

gm. Sarnaki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Sarnaki, ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki Sala Konferencyjna (II piętro) 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Stara Kornica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Stara Kornica 191 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 19:00 

 

 

gm. Domanice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury przy Urzędzie Gminy Domanice, Domanice 52, 08-113 Domanice 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 15:30 

 

gm. Korczew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Korczew ul. Ks. Brzóski 20a 08-108 Korczew 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 14:30 

 

gm. Kotuń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Kotuniu ul. Siedlecka 56C, 08-130 Kotuń 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 15:00 



 
 

14 
 

gm. Mokobody 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Mokobody, ul. Plac Chreptowicza 25, 08-124 Mokobody sala konferencyjna, parter 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

gm. Mordy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach (sala audiowizualna), Mordy, ul. Parkowa 9 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Paprotnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Paprotnia, ul. 3 Maja 2, 08-107 Paprotnia 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

gm. Przesmyki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Przesmykach, ul. 1 Maja 1 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:30 

 

 

 

 

 

 



 
 

15 
 

gm. Siedlce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Siedlce 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

gm. Skórzec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Skórcu, ul. Siedlecka 3, 08-114 Skórzec 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Suchożebry 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Suchożebry (sala konferencyjna -parter), Suchożebry ul. Aleksandry Ogińskiej 11 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Wiśniew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniewie, Batalionów Chłopskich 2, 08-112 Wiśniew 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

 

 

 



 
 

16 
 

gm. Wodynie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Wodyniach ul. Siedlecka 43 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

gm. Zbuczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: GOK w Zbuczynie, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

m. Sokołów Podlaski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta Sokołów Podlaski 

Termin: 16 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 

gm. Bielany 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielany, Słoneczna 5, 08-311 Bielany-Żyłaki 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:15 

Nr. 2 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielany, Słoneczna 5, 08-311 Bielany-Żyłaki 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 



 
 

17 
 

Nr. 3 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielany, Słoneczna 5, 08-311 Bielany-Żyłaki 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:45 

 

gm. Ceranów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Ceranów, Sala Konferencyjna, Ceranów 140 

Termin: 13 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

gm. Jabłonna Lacka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Kubusia Puchatka 1 Jabłonna Lacka 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Kosów Lacki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kosowie Lackim ul Słoneczna 4; 08-330 Kosów Lacki 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Repki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Repki, ul. Parkowa 7, 08-307 Repki, sala konferencyjna 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 12:00 

 



 
 

18 
 

gm. Sabnie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: ul. Główna 73, 08-331 Sabnie 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Sokołów Podlaski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Nowa Wieś ul. Wolności 37, 08-300 Sokołów Podlaski świetlica wiejska 

Termin: 18 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

gm. Sterdyń 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Sterdyń ul. T. Kościuszki 6 08-320 Sterdyń sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Sterdyń, ul. T. Kościuszki 6, 08-320 Sterdyń, sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Sterdyń, ul. T. Kościuszki 6, 08-320 Sterdyń, sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Sterdyń, ul. T. Kościuszki 6, 08-320 Sterdyń, sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy Sterdyń, ul. T. Kościuszki 6, 08-320 Sterdyń, sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 08:00 



 
 

19 
 

m. Siedlce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Hotel Ibis Style, ul. Jana Pawła II 10, 08-110 Siedlce 

Termin: 13 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 


